ar Antônio
ereador

da Fonseca
PTB

Ict 	-~4,4*ect

_ r~L9r(weÁ

Camara Mun cipal de Ibitinga

11111 111111 	RH111
Protocolo Geral n° 390/2019

Data: 06/02/2019 Horário: 08:49
Legislativo - REQ 58/2019

REQUERIMENTO
A pior defesa é a vitimização
covarde dos que ferem e se

fingem de feridos.

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE A LEI MUNICIPAL N.° 3872/2014 QUE
AUTORIZOU A CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE ÁREA PÚBLICA

MUNICIPAL A ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DE IBITINGA.

Autoria: Vereador Marco Fonseca.
Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina M. K. Arantes.

Seja humilde para admitir seus
erros, inteligente para aprender
com eles e maduro para corrigi-los

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o destinatário, para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue questionamento.

Considerando a lei.
Considerando que é público e notório a cessão.

1. Os critérios para concessão mencionada na Lei Municipal estão sendo
cumpridas por ambas as partes?

2. Pelo sim ou pelo não informar o que vem sendo e o que não vem sendo
cumprido pelas partes?

Justificativa: Cumprir o dever legal para posterior providência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo" em 06 Fevereiro de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1